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SLOVENSKÁ HOLSTEINSKÁ ASOCIÁCIA
Nádražná 36, 900 28 Ivanka pri Dunaji

tel.: +421 - 2 - 4594 3715, 4594 3741

e-mail: holstein@holstein.sk    www.holstein.sk

Kravy hodnotené od 1.1. do 31.12.2017
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 MLIEČNA PEVNOSŤ

 KONČATINY

 VEMENO

CELKOVÉ HODNOTENIE85 VG

81

83 G+

79 G

82 G+

Ideálne hodnoty

 Lineárne znaky 1 2 3 4 5 6 7

 Telesný rámec

 Mliečny charakter

 Šírka hrudníka

 Hĺbka tela

 Sklon zadku

 Postoj zadných konč.zboku

 Uhol paznechtu

 Upnutie predných štvrtiek

 Postavenie predných ceckov

 Dĺžka ceckov

 Výška vemena

 Šírka vemena

 Závesný väz

 Hĺbka vemena

 Šírka zadku

 Postoj zadných konč.zozadu

 Počet zvierat :  6715

G+

 Počet zvierat   EX 

 Počet zvierat   VG 

 Počet zvierat   G+ 

 Počet zvierat   G 

 Počet zvierat   F  

 Počet zvierat   P 

    0

  555

 5053

 1088

   19

    0

 PRIEMERNÉ HODNOTY

07.01.2018

 Poznámky 

 Postavenie zadných ceckov

 Chôdza

 Telesná kondícia
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